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KORE CUMHURİYETİ BÜYÜKELÇİSİ’NİN 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARETİ 

Alev BÜLBÜL*, Rukiye ÇİÇEK * ve Ebru GÖRGÜLÜ* 

Kore Cumhuriyeti Büyükelçisi, Sayın 
Bae Jae-hyun, 12. 04. 2011 tarihinde Genel 
Müdürlüğümüze bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Kendileri, öncelikli olarak Güney Kore 
Yer bilimleri ve Madencilik Enstitüsü 
(KIGAM) ile Genel Müdürlüğümüz arasında 
15 Haziran 2010 tarihinde imzalanan Muta-
bakat Zaptı (MoU)’ nın öneminden bahisle, 
iş birliğini geliştirmek ve karşılıklı görüşme-
lerde bulunmak üzere 21 Mart 2011 tarihin-
de KIGAM Başkanı Ho Wan CHANG, Gaz 
Hidratları Bölümü Başkanı Dr. Byong Jae 
RYU ve Uluslararası İşbirliği Ofisi Müdürü 
Young-Joo Lee’nin Genel Müdürlüğümüzü 
ziyaret etmesinden de duyduğu memnuniyeti 
belirtmiştir.  

Ayrıca, Sayın Büyükelçi iki kurum 
arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi için her 
türlü desteği sağlayacağını da bildirmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kendilerine Genel Müdürümüz Sayın 

Mehmet Üzer, KIGAM ile yapılan toplantı 
konularından bahsederek, KIGAM başkanı, 
Dr. Ho Wan Chang ile öncelikli olarak, nadir 
elementlerin aranmasına yönelik ortak araş-
tırma projelerinin gerçekleştirilmesi konu-
sunda hemfikir olunduğundan bahisle, Genel 
Müdürlüğümüzün çalışma konuları hakkında 
kısa bir bilgi sunmuştur.  

 

 

 

 

 

 

Her iki taraf da dünyadaki yeni ham-
madde talepleri doğrultusunda, küresel iş 
birliğinin önemine değinerek, MTA ve 
KIGAM arasında somut iş birliği adımlarının 
bir an önce atılmasının ve bu amaçla ortak 
araştırma projelerinin hayata geçirilmesi ve 
Koreli yatırımcıların ülkemizde enerji üre-
timine yönelik yatırım yapmalarının teşvik 
edilmesi yönünde fikirlerini beyan etmiş-
lerdir. 

* MTA Genel Müdürlüğü, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği Koordinatörlüğü 
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Yapılan görüşme sonucunda,  

-Ortak araştırma projelerinin gerçek-
leştirilmesi,  

-Karşılıklı uzman değişimi, 

-Uluslararası Yer Bilimleri Okuluna 
katılım sağlanması konularında, fikir birliğine 
varılmıştır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


